
  

FETÖ'cüler cemevlerine de sızdı
FETÖ'nün finans sorumlusu A.T'nin bir cemevine götürdüğü örgüt üyelerini AleviFETÖ'nün finans sorumlusu A.T'nin bir cemevine götürdüğü örgüt üyelerini Alevi
dedesi ile "şakirtimiz" dedesi ile "şakirtimiz" diyerek tanıştırdığı ortaya çıktı.diyerek tanıştırdığı ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kırklareli merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonda, Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) adına

faaliyette bulunduğu iddiasıyla gözaltına alınan 20 şüpheliden 18'i tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Kırklareli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şubesi ekiplerince gözaltına alınan 20 zanlıdan 19'u, emniyetteki işlemlerinin ardından
getirildiği adliyede savcılık tarafından sorgulandı.

Savcılığın tutuklanmaları istemiyle mahkemeye gönderdiği şüphelilerden 18'i, "devletin"devletin
birliğini ve bütünlüğünü bozmak, devletin güvenliğine ve anayasal düzene karşıbirliğini ve bütünlüğünü bozmak, devletin güvenliğine ve anayasal düzene karşı
suçlar, silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak, teröre finans sağlamak"suçlar, silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak, teröre finans sağlamak"
tan mahkemece tutuklandı. Mahkemeye çıkarılan diğer şüpheli ise serbest bırakıldı.

Gözaltına alınan 20 kişi arasında bulunan ve henüz mahkemeye sevk edilmeyen bir kişinin
emniyetteki işlemi sürüyor.

Soruşturma kapsamında haklarında gözaltı kararı verilen diğer 16 kişinin yakalanması için
başlatılan çalışmalar da devam ediyor.

TELEFON GÖRÜŞMESİNDE DARBE SİNYALİTELEFON GÖRÜŞMESİNDE DARBE SİNYALİ

Hakkında gözaltı kararı bulunan ve yakalanması için çalışma başlatılan sözde "il imamı"
Ş.B'nin, örgüt üyesi bir kişiyle telefon görüşmesinde, "Sen rahat ol. Bu yaz tüm dertler"Sen rahat ol. Bu yaz tüm dertler
bitecek, sorunlar çözülecek ve cemaatin haklılığı gün yüzüne çıkacak."bitecek, sorunlar çözülecek ve cemaatin haklılığı gün yüzüne çıkacak." diyerek, 15
Temmuz'daki darbe girişimi kastettiği ortaya çıktı.

Ş.B'nin, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile telefon görüşmeleri yaptığı ve finansal kaynak
sağladığı belirlendi.

"ALEVİ DEDESİ, BİZİM ŞAKİRTİMİZ""ALEVİ DEDESİ, BİZİM ŞAKİRTİMİZ"

Örgütün finans sorumlusu A.T'nin, kentte topladığı yüklü miktardaki paraları yurt dışına
çıkartmak için geziler düzenlediği ve geziye katılanlara dağıttığı paraları yurt dışında
yeniden toplayarak, FETÖ hesabına aktardığı bilgisine ulaşıldı. A.T'nin, İstanbul'da bir
cemevine götürdüğü örgüt üyelerini Alevi dedesi ile tanıştırarak, "Bunun Alevi dedesi gibi"Bunun Alevi dedesi gibi
gözüktüğüne bakmayın, aslında bu bizim 'şakirt'imiz, bize çalışır."gözüktüğüne bakmayın, aslında bu bizim 'şakirt'imiz, bize çalışır." dediği de tespit
edildi.

Kırklareli, Tekirdağ, Edirne, İstanbul ve Kocaeli'nde 26 Temmuz'da polis ekiplerince
düzenlenen eş zamanlı operasyonda, FETÖ/PDY adına faaliyette bulunan Ş.B, A.T, H.A, M.A,
A.Ö, S.K, N.T, H.A, B.K, H.O, İ.T, E.Y, M.K, M.A.F, H.K, İ.G, N.Ö.E, H.T, S.E, A.B, Ö.E, Z.Ö, M.K, M.A.S,
İ.B.D, Y.D, Y.S, Ö.E, A.Ç, Ş.C, İ.Y, C.Ö, İ.S, N.U, N.A. ve H.H. olmak üzere 36 kişi tespit edilerek,
bunlardan 20'si gözaltına alınmıştı. Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda, "1
dolarlık" banknotlar, bazı belgeler ile FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yazdığı kitaplar ele
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